
 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel.: +48 22 55 60 355  < fax: +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

Warszawa, dn. 21 lutego 2022 r. 

 

BF-2.262.2.2022 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na dostawę odczynników chemicznych na potrzeby 

Laboratoriów Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w 2022 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje,  

iż w dniu 18 lutego 2022 r. o godz. 11:15 na Platformie pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano czynności otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

  cenach zawartych w ofertach. 

  
 

 

Zatwierdził: 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie złożonych ofert)

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


 

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
oznaczenie sprawy BF-2.262.2.2022        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie złożonych ofert  

 
 

CZĘŚĆ I 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty [zł brutto] 

2 
Anch Analizy Chemiczne Sp. z o.o. 

ul. Białobrzeska 28, lok. 48, 02-365 Warszawa 
16 509,11 

 
 

CZĘŚĆ II 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty [zł brutto] 

6 
Hurt-Chem Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr Bartocha 

Duchnice ul. Boczna 10 05-850 Ożarów Mazowiecki 
60 972,02 

7 
Idalia Ludwikowscy Sp.J. 

ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 
66 604,25 

8 
WITKO Sp. z o.o.  

Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 
118 264,50 

11 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
75 881,16 

 



 

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

CZĘŚĆ III 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty [zł brutto] 

8 
WITKO Sp. z o.o.  

Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 
28 892,70 

11 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
27 440,07 

 
CZĘŚĆ IV 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty [zł brutto] 

8 
WITKO Sp. z o.o.  

Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 
41 949,15 

10 
Merck Life Science Sp. z o.o.  

ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 
27 532,14 

11 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
20 418,37 

 
CZĘŚĆ V 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty [zł brutto] 

5 
Inkom Instruments sp. z o.o. sp. k. 

ul. Dzielna 21 paw 11, 01-029 Warszawa 
18 953,07 

9 
Tusnovics Instruments Sp. z o.o. 

ul. Bociana 4a/49a, 31-231 Kraków 
45 157,99 

 
CZĘŚĆ VI 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty [zł brutto] 

3 
PHU AVE Jerzy Będkowski 

ul. Pokoju 3/5 40-859 Katowice 
 45 510,00 

 



 

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

CZĘŚĆ VII 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty [zł brutto] 

1 
SYL&ANT Instruments inż. Józef Nitka 

Niewiesze, ul Pyskowicka 12, 44-172 Poniszowice 
4 059,00 

 
CZĘŚĆ VIII 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty [zł brutto] 

4 
ANALITYK Ewa Kowalczyk 

ul. E. Romera 10 lok. B9; 02-784 Warszawa 
6 223,80 

 


